ANNEXE 1

X&"J Wunicipalité de Sacute-Béatu

Liste des cheques émis depuis la derniere séance jusqu'au 9 MAI 2022

# Cheque Bénéficiaires Détails
11543 ASS. DES DIRECTEURS MUNICIPAUX DU QUEBEC
11544 IPL NORTH AMERICA INC.

11545 AYOTTE SYLVAIN

11546 LES ENTREPRISES PIERRE BELISLE ET FILS
11547 F-A MULTI SERVICES

11548 MINI TRAVAUX 4 SAISONS

11549 REGIE INTERMUNICIPALE DU C.S.C.B.

11550 DOMINIC BEAULIEU INC.

11551 PATRICE JETTE - Dadgad musique

Total des chéques

Liste des prélevements automatiques depuis la derniére séance jusqu’au 9 MAI 2022

Bénéficiaires

Banque royale du Canada - GMC Sierra 2018
Banque Nationale - Régime retraite simplifié
Banque Nationale - Versement prét a terme
Banque Nationale - Intéréts prét a terme

DAS Provincial - Mars 2022

DAS Fédéral - Taux régulier - Mars 2022
DAS Fédéral - Taux réduit - Mars 2022

It Cloud (Solution Back up en ligne)
Réglements d'emprunts 467-2009 et 560-2014 - Intéréts
FTQ - Mars 2022

Xplornet

Banque Nationale

Bell Mobilité

Hydro Québec 600 rang Saint-Joseph (terrain de balle)
Hydro Québec Eclairage de rue

SPL Banque Scotia - GMC Sierra 2019
Crédit-bail RCAP - Rétrocaveuse

L'Union Vie

Paiements Globaux Canada SENC

SPL Banque Scotia - Chevrolet Bolt

SPL Banque Scotia - Chevrolet Silverado

Bell Canada - Garage municipal

Total des prélévements automatiques

Payée le

12-04-2022
18-04-2022
18-04-2022
18-04-2022
18-04-2022
18-04-2022
18-04-2022
18-04-2022
21-04-2022
22-04-2022
22-04-2022
26-04-2022
25-04-2022
25-04-2022
25-04-2022
27-04-2022
02-05-2022
02-05-2022
02-05-2022
02-05-2022
02-05-2022
09-05-2022

Salaires depuis la derniére séance jusqu'au 9 MAI 2022

52P (personnel régulier / payé le:)

12PP (élus et rémunération mensuelle)

2022-04-13
2022-04-20
2022-04-27
2022-05-04

822858 $
7930.18 $
8127.55 $
8364.90 $

Montant

1239.44
14 373.60
4 023.76
12 072.38
5633.78
845.06
1960.32
4 283.71
1724.63
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46 156.68

&+

Montant

1 044.35
775.78
689.85

99.40
16 105.82

1937.22

3541.17
126.42

2 361.85

1123.48

97.72

1127.88

487.23
13.44

1664.33
744.50

3120.79

2699.89

60.63
575.52
609.66

61.63
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39 068.56

&

Salaires du mois de MAI 2022

12PP (pompiers et rémunération mensuelle / officiers)

Salaires du mois de AVRIL 2022

Total des salaires

Montant

32651.21 $

7 465.87 $

6482.24 $

46 599.32 $ |




# Cheque

11552
11553
11554
11555
11556
11557
11558
11559
11560
11561
11562
11563
11564
11565
11566
11567
11568
11569
11570
11571
11572
11573
11574
11575
11576
11577
11578
11579
11580
11581
11582
11583
11584
11585
11586
11587
11588
11589
11590
11591
11592
11593
11594
11595
11596
11597
11598
11599
11600
11601
11602
11603
11604
11605
11606

Total des comptes a payer

Total de tous les déboursés

Liste des comptes a payer au 9 MAI 2022

Bénéficiaires
AQUATECHNO SPECIALISTES AQUATIQUES INC.
A.R.L.P.H. LANAUDIERE
BEN ELECTROMECANIQUE
BOULANGERIE STE-BEATRIX
BRODERIE AXE CIBLE
CAMIONS CARL THIBAULT
LE CARREFOUR CANIN DE LANAUDIERE
CDBL
CENTRE ASPIRATEUR LANAUDIERE
CHAUSSURES HUSKY LTEE
CHEMACTION
COMPO RECYCLE
EBI ENVIRONNEMENT INC
EMS INFRASTRUCTURE INC
ANNULE
FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES
FONDS DE L'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
FQM ASSURANCES INC
HARNOIS ENERGIES INC.
IMPRIMERIE PINARD INC
LE PAPETIER - HAMSTER +
LIBRAIRIE MARTIN INC.
LIBRAIRIE RAFFIN INC
LOGIXIA
LOISIR ET SPORT LANAUDIERE
MATHIEU VOYER
LES PRODUCTIONS MEGA-ANIMATION INC
MINI TRAVAUX 4 SAISONS
M.R.C. MATAWINIE
NORDIKEAU INC.
ODILE TELLIER
9142-7237 QUEBEC INC / RIVERTRAC
SIMPLICITI INTERNATIONAL
SINTRA INC - DIVISION OUEST
THIBAULT & ASSOCIES
UNIVAR CANADA LTD
ANNULE
ANNULE
ANNULE
PATRICK MORIN INC. (STE-MARCELLINE)
ASCENSEUR ALEX INC
C.A.U.C.A.
DHC AVOCATS INC.
EMS INFRASTRUCTURE INC
EN CORPS
GARAGE KEVIN GARIEPY INC.
LE PAPETIER - HAMSTER +
LUMEN INC.
PIECES D'AUTO JOLIETTE INC.
PIERRE BERTRAND TRAITEMENT DE L'EAU
GARAGE VILLEMAIRE ET FILS INC
PUROLATOR INC
SERVICE TELEPHONIQUE PLUS S.T.P. INC
P.S.E.C.N ALARMCAP
XEROX CANADA LTEE

Les dépenses approuvées a la présente séance réguliere du conseil ont fait I'objet de fonds

disponibles tels que requis par la Loi.

Et j'ai signé:

Montant

117.86
100.00
726.14
68.25
117.24
288.71
198.05
143.72
25.28
287.44
419.66
23 958.31
5577.43
2 483.46
137.97
105.00
53.41
3407.17
401.84
362.84
223.72
942.36
189.72
100.00
118.75
827.82
804.83
24 422.44
362.16
150.00
785.22
59.79
1441.96
569.71
2 468.48

4 226.97
200.91
479.45
326.53

18 873.15
258.69
196.51
527.15
131.21

72.25
1715.43
3 396.51
46.39
162.57

2 606.79
438.32
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| 106 105.57

&

237 930.13 $

Mélissa Charette
Directrice générale et greffiere-trésoriére



